

473/2022 P

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia krajnice-Námestie mieru- B-223 m2

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava n/B

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.8.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV				4 709,95
1			Zemné práce				2 708,32
1 001	122202201.S		Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	19,000	5,50	104,50
2 001	122202209.S		Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,000	1,00	19,00
3 001	131211101.S		Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	22,800	56,90	1 297,32
4 001	131211119.S		Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	22,800	10,80	246,24
5 001	132211101.S		Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,555	75,60	722,36
6 001	132211119.S		Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,555	15,02	143,52
7 001	162503102.S		Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,155	3,18	175,39
5			Komunikácie				758,20
8 221	564231111.S		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	223,000	3,40	758,20
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 180,02
15 221	916362111.S		Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	76,000	9,81	745,56
16 592	592170003500.S		Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	76,760	5,66	434,46
99			Presun hmôt HSV				63,41
11 221	998225311.S		Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	60,389	1,05	63,41

Celkom bez DPH:

4 709,95

20% DPH:

941,99

5 651,94

Pečiatka